
 

pag. 1 di 1 
  

 M I N I S T E R O  D E L L ’ I S T R U Z I O N E  D E L L ’ U N I V E R S I T À  E  D E L L A  R I C E R C A  

 

I S T I T U T O   D ’ I S T R U Z I O N E   S U P E R I O R E  “ J E A N  M O N N E T ”  
I S T R U Z I O N E  T E C N I C A  E  L I C E A L E  
Via S. Caterina 3 • 22066 MARIANO COMENSE  •  CO  
Tel. 031747525 - 031743769 •• cod.mecc. COIS00200B •• c.f.: 90002390137 
Web: www.ismonnet.edu.it • E-mail: COIS00200B@ISTRUZIONE.IT  • Pec: COIS00200B@PEC.ISTRUZIONE.IT  

 
 

Al Personale Docente e ATA 

All’utenza 

ALBO – SITO 

 

U.S.R. Lombardia 

Uff. V – Ambito territoriale di Como 

 

ATTI 
 
Oggetto: DECRETO di chiusura in giorno prefestivo 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il D.P.R. 275/1999; 
Visto il D. Lgsl. 165/2001 e ss.m.ii.; 
Visto il D.P.R. 209/1987; 
Visto la richiesta del personale ATA; 
Visto il Calendario scolastico 2021/2022; 
Visto la sospensione delle attività didattiche durante il periodo natalizio; 
Considerato che il giorno di chiusura degli uffici di segreteria richiesto coincide con il prefestivo; 
  

DECRETA 
 
Venerdì 31 dicembre 2021 la scuola è chiusa.  

 
Si dà pubblico avviso all’utenza della chiusura degli uffici di segreteria e della presidenza nel 
giorno succitato.  
  

Il Dirigente scolastico 

Dott. Leonarda Spagnolo 
  Documento firmato digitalmente 
 

Istituto d'Istruzione Superiore JEAN MONNET - C.F. 90002390137 C.M. COIS00200B - istsc_cois00200b - Area Omogenea

Prot. 0014227/U del 29/12/2021
I.1 - Normativa e disposizioni attuative

http://www.ismonnet.edu.it/
mailto:cois00200b@pec.istruzione.it

		2021-12-29T11:15:43+0100
	SPAGNOLO LEONARDA




